
Instytut Medycyny Pracy im. prof. dra med. Jerzego Nofera z siedzibą w Łodzi, 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 8, 91-348 Łódź, 

KRS 0000011997, NIP: 7240003125, REGON: 000288538, 

jako „Sprzedawca”, 

ogłasza publiczny przetarg pisemny na sprzedaż 
symulatora jazdy samochodem ciężarowym Iveco.

Przedmiotem przetargu są elementy symulatora jazdy samochodem ciężarowym Iveco - marki ETC  PZL Aerospace 
lndustries Sp. z o.o. - urządzenia stacjonarnego odwzorowującego funkcjonowanie dwuosiowego samochodu ciężarowego 
o dopuszczalnej masie całkowitej 12 t w środowisku wirtualnym, w postaci: kabiny kierowcy, szafy rack z sześcioma 
komputerami, wzmacniaczem akustycznym i przełącznikiem (switchem) sieciowym, rozdzielnicy elektrycznej.

Szczegółowe zasady przygotowania i przeprowadzenia przetargu, w tym specyfikację i zdjęcia przedmiotu przetargu, 
formularz ofertowy i wzór umowy sprzedaży określa Regulamin, dostępny na stronie internetowej Sprzedającego  
www.imp.lodz.pl
Cena wywoławcza wynosi 3 630,00 zł netto. Do ceny netto ustalonej w wyniku przetargu zostanie doliczony 23% podatek VAT.

Oferty należy składać, wyłącznie na całość przedmiotu przetargu, zgodnie z wymogami co do treści określonymi 
w Regulaminie, do dnia 20.02.2024 r. do godz. 11:00, osobiście lub za pośrednictwem dowolnej firmy świadczącej usługi 
pocztowe lub kurierskie na ww. adres Sprzedawcy, w zaklejonej, nieprzezroczystej kopercie oznaczonej: „Oferta w pisemnym 
przetargu na sprzedaż symulatora jazdy samochodem ciężarowym Iveco. Nie otwierać przed 20.02.2024 r. godz. 11:30”. Na 
odwrocie koperty należy podać nazwę/imię i nazwisko oraz adres Oferenta. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę.

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia otwarcia ofert.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu w wysokości 363,00 zł przed terminem składania 
ofert (decyduje data uznania rachunku Sprzedawcy), na rachunek nr: 46 1240 3028 1111 0000 2822 2723, z dopiskiem 
„Wadium – przetarg na sprzedaż symulatora jazdy samochodem ciężarowym Iveco”.

Wadium przepada na rzecz Sprzedawcy, jeżeli Oferent, którego oferta zostanie przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy. 
Wadium złożone przez Oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru 
oferty, nie później niż w terminie 14 dni od wyboru najkorzystniejszej oferty, a Oferentowi, którego oferta została przyjęta, 
zostanie zarachowane na poczet ceny.

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Sprzedawcy, w pokoju 93, w dniu 20.02.2024 r. o godz. 11:30.
Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli Oferenci zaoferowali tę samą cenę.

Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po zawiadomieniu Oferenta, którego oferta została przyjęta, o przyjęciu oferty, a wydanie 
przedmiotu przetargu nastąpi po zapłacie przez Oferenta ceny nabycia.

Przedmiot przetargu jest używany, a Oferent może zapoznać się z jego stanem przed złożeniem oferty, w terminie do 
dnia 19.02.2024 r., w dni robocze w ETC-PZL Aerospace Industries Sp. z o.o. al. Krakowska 110/114, 02-256 Warszawa, 
po wcześniejszym uzgodnieniu - tel. 42 631 48 50, e-mail: administracja@imp.lodz.pl. Złożenie oferty jest równoznaczne 
z wyrażeniem zgody na wyłączenie w umowie sprzedaży odpowiedzialności z tytułu rękojmi.

Sprzedawca zastrzega sobie możliwość zmiany warunków przetargu lub odwołania przetargu lub zamknięcia przetargu bez 
dokonania wyboru oferty, bez podania przyczyny i w każdym czasie. W przypadku odwołania lub zamknięcia przetargu bez 
dokonania wyboru oferty wpłacone wadium podlega zwrotowi bez oprocentowania.

REKLAMA 0011005231


